整 理 番 号 1654441491-00002-1(他 1 件)

少女ヌード写真集 御中

2022/8/25

インターネット・ホットラインセンター

request@internethotline.jp

担当者 安部

確認者 嶋津

【違法情報】の通知書兼送信防止措置等依頼書

 下記のとおり刑事処分の対象となる違法な情報が掲載されていますので、当該情報の送信を

防止する措置その他の適切な措置を講じるよう依頼します。

記

掲載されている場所 少女ヌード写真集

http://loli.teen.jp/

掲載されている情報 児童ポルノに該当する情報として、以下の画像等が掲載されていま

す。

清岡純子が撮影した少女ヌード写真集

↓

ENTER

↓

清岡純子の少女写真集

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/index.html

↓

清岡純子写真集

２．聖少女

５．潮風の少女

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/book.html?10

↓

潮風の少女 聖少女パート５

 (上から 2 番目 左から 3 番目)

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/009.jpg

-----------------

※以下同様の違法あり

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/001.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/002.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/003.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/004.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/006.jpg

mailto:request@internethotline.jp
http://loli.teen.jp/
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/index.html
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/book.html?10
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/009.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/001.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/002.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/003.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/004.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/006.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/007.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/008.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/010.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/011.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/012.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/013.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/014.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/015.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/016.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/017.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/018.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/019.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/020.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/021.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/022.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/023.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/024.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/025.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/026.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/027.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/028.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/029.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/030.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/031.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/032.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/033.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/034.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/035.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/036.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/037.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/038.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/039.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/040.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/041.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/042.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/043.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/044.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/045.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/046.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/047.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/048.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/049.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/050.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/007.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/008.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/010.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/011.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/012.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/013.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/014.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/015.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/016.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/017.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/018.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/019.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/020.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/021.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/022.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/023.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/024.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/025.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/026.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/027.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/028.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/029.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/030.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/031.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/032.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/033.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/034.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/035.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/036.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/037.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/038.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/039.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/040.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/041.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/042.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/043.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/044.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/045.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/046.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/047.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/048.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/049.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/050.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/051.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/052.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/053.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/054.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/055.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/056.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/057.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/058.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/059.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/060.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/061.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/062.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/063.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/064.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/065.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/066.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/067.jpg

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/069.jpg

違
法
情
報
該
当
性
の
判
断
理
由
等

違反する法令名等 児童買春、児童ポルノに係る行為等の規制及び処罰並びに児童の

保護等に関する法律第７条第６項（児童ポルノ公然陳列）

上記法令の構成要

件に該当すると判

断した理由

画像等に描写されている対象者の外見に加え、附随する情報

（対象者の年齢に関する情報等）、対象情報が掲載されている

ウェブサイトの他の情報（他の画像等の内容）等から、明らか

に１８歳未満と認められる対象者の衣服の全部又は一部を着け

ない姿態が描写されている画像等で、殊更に児童の性的な部位

が露出され又は強調されているものであり、かつ、性欲を興奮

させ又は刺激するものが、不特定又は多数の者が閲覧できるウ

ェブサイトに掲載されていることから、前記法令に違反すると

判断します。

備考欄 下記整理番号でも同様の通報あり

1654441573-00003-01

※ 本通知に関する問い合わせは、上記の e-mail アドレス又は当センターのウェブサイト

（http://www.internethotline.jp/）の問い合わせフォームから行うことができます。

http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/051.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/052.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/053.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/054.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/055.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/056.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/057.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/058.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/059.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/060.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/061.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/062.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/063.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/064.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/065.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/066.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/067.jpg
http://loli.teen.jp/sumiko_kiyooka/images/10/069.jpg
http://www.internethotline.jp/